libri septimi calcem,in codice bibliolhecaeBarberi-

nianoe, Innocentii II decretales habentur, quas ce-

lcberrimus Sartiustypis edidit(25). Noshicdabimus
aliam ejusdem Innocenlii II epistolam ad libri de-

cimi calcem in codice Vaticano num. 1364, fol.255,

ascriptam. Idem codex in fine libri sexti alteram

Urbani II epislalam dileclo iiiio Lucioprasposito ec-

clesifB S. Juventii apud Ticinum directam habef,

quam Mansius publici juris fecil (26). Gratianus

eamdem Urbani P. epistolam integram fere Decreto

suo C. 1, q. 3, c. 8, inseruit.

Plurima vero ex islis documentis, sive Anselmo

mus scripta, aliqua retinemus in memoria; multos
libellos propriis manibus conscripsit : Apologeti-
cum unum ex diversis sanctorum Patruni volumi-
nibus compilavit, quibus domni papae sententiam
et universa ejus facta atque praecepta canonicis

r

defenderet rationibus et approbaret orthodoxis
"

auctoritatihus. In lamentationes Jeremiie diluci-
dissimam fecil expositionem : Psalterium quoque
rogatu benedictissimae Dei ancillse Mathildie ex-
posuit mculentissime, breviter quidem, sed utiliter,

usque ad illum in locum, ubi ait : Benediximus
vobis in nomine Domini. » (Vita S. Anseimi, g 20,
pag. 654, apudBolland. Acta SS. ad 18 Martii, t. II,

pag. 654, et apud Mabillon. Acta SS. 0. S. Bene-
dicti Saec. VI, p. n, pag. 480. edit. Venet. Eadem
S. Anselmi Vita una cum variis ejusdem sancti
opusculis a ecleberrimo Luca Waddingio edita fuit

Romae 1657, in-4.)

(-1S) Ampliss. Collect. concilior.,t. XVIII, p. 224.

(24) De antiquis canonum collectionibus, etc,
p. iv, cap, 13, pag. 640-643, edit. cit. (Patrologias
tom. LVI' Opp. S. Leonis Magni III, init.)

(25) De claris archigymnasii Bononiensis profcs-
soribus t. I, in append. num. 5, pag. 191-194. Bono-
niae H60. in-fol.

(25) Ampliss. Collcctio concil. t. XX, p. 060-

663. Innocentii epistola est: Ut homincs nonprohi-
hcantur accipcre monachilcmhahituminfine, ncqne
sepehri in monasteriis nisi excommunicati.

Innocentius episcopus, servus servorum Dei,

venerabilibus fratribus R. Mediolanensi archiepi-
scopo, Ar. Cumano et J. Laudensi cpiscopis, salu-

tem et apostolicam benedictionem.
« Perlatum est ad aures nostras quod, contra Ro-

manae Ecclesiae privilegia, quaedam nova et inaudita

in vestris parochiis statucrc contendalis, ut videli-

cet nullus deinceps ssecularium in monastcriormn
cimiteriis tumuletur ; et si quis iulirmilate praeven-

tus se monachum fieri poslulaverit, nullatenus sus-

cipiatur. Mandamus ifaque vobis ct universo clero